N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 02 de Fevereiro de 2016.

. MARCEL PINTO
Ve re a

OSTA

-

.d/À7n/cf/~

- sP
_ g~,9rcwcdoio 014,dado. _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO

111 11111111111 11 111 11 1 111
P otocolo Geral 0000087/2016

Data: 02/02/2016 Horário: 21:48
Legislativo REQ 23/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC N° 08/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
28/01/2016 - ALTERA A LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N° 104, DE 29 DE
OUTUBRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO — SAAE, CRIADO PELA LEI
MUNICIPAL N° 1.759, DE 19 DE FEVEREIRO DE 1991.

Tal proposta faz alterações na descrição da carga horária do cargo de
Advogado, empregados no SAAE.

AO EG GIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1